UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /GM-UBND  Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức làm việc với Phòng Kinh tế về kết quả giải quyết thủ

tục hành chính thuộc lĩnh vực của phòng Kinh tế. Cuộc họp do đồng chí Nguyễn

Trung Trực – CT UBND xã chủ trì

1. Thành phần mời dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND & UBND xã;

- Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công xã;

- Lãnh đạo và công chức phòng Kinh tế;

2. Địa điểm: Phòng Họp UBND Xã Nguyễn Nghiêm.

3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 22/12/2025.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Kinh tế báo cáo kết quả thực hiện giải

quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực phòng phụ trách, những tồn tại, khó khăn,

vướng mắc; giải pháp xử lý các hồ sơ còn tồn đọng, trễ hẹn trong thời gian đến

(nêu cụ thể từng hồ sơ, công chức thực hiện, thời gian hoàn thành). Báo cáo gửi

thành phần dự họp chậm nhất ngày 19/12/2025.

Nhận được giấy mời, kính đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian,

địa điểm để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:   TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- VP:C, PCVP;

- Lưu: VT.

                                                                                    Trần Duy Khánh

		2025-12-17T10:12:22+0700

		2025-12-17T15:16:22+0700

		2025-12-17T15:16:22+0700

		2025-12-17T15:16:22+0700

		2025-12-17T15:16:22+0700